平成３０年９月２７日

農福連携全国都道府県ネットワーク

ご担当者各位

農福連携全国都道府県ネットワーク

会長 三重県知事 鈴木 英敬

「ノウフクマルシェｉｎ岐阜県農業フェスティバル」出品募集について

 初秋の候、皆様には一層ご活躍のこととお喜び申し上げます。平素は、農福連携の推進に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 このたび、農福連携全国都道府県ネットワークと岐阜県との共同企画で障がい者の皆さん

が丹精込めて作られた農産物や農産加工品の販売、その魅力を発信する場として「ノウフク

マルシェｉｎ岐阜県農業フェスティバル」を下記のとおり開催する運びとなりました。

 岐阜県農業フェスティバルは、岐阜県内の農畜水産物や特産品が勢揃いする、食と農のイ

ベントであり、毎年、多くの来場客で賑わいます（平成２８年度実績 １７万８千人）。

つきましては、下記のとおり、ノウフク商品の出品を募集しますので、出品申込の取りま

とめにご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 開催日時     平成３０年１０月２７日（土）１０時００分～１６時００分

         １０月２８日（日） ９時００分～１６時００分

２ 開催場所     岐阜県庁周辺

３ 内容       別紙「出展募集要領」のとおり

 ４ 出品期待商品数  各都道府県２～３商品程度

を参照願います。